
OFA 32 CNC 6 OFA 75 CNC 6 OFA 100 CNC 6

7 12 (14) 14 (16)
320 750 (900) 1050 (1120)
300 630 630

300 / 40 580 / 60 625 / 80
12 28 28

OHA 50 CNC 5

8
500
125
300
355
17

Зубодолбёжные станки

Макс. модуль фрезеруемого зубчатого сцепления (мм)
Макс. диаметр фрезеруемого зубчатого сцепления без голов (мм)
Макс. дорожка в суппорту (мм)
Макс. / мин. расстояние оси (мм)
Мощность главного мотора (кВт)

ЗУБОФРЕЗЕРНЫЕ СТАНКИ

Зубодолбёжные станки

Станки для обкатки

Макс. модуль долбёжных зубьев (мм)
Макс. диаметр долбёжных зубьев (мм)
Макс. ширина долбёжных зубьев (мм)
Макс. нагрузка стола (кг)
Макс. расстояние между ползуном и столом (мм)
Мощность главного мотора (кВт)


